
Утверждена постановлением Госкомстата РФ от 
05.01.2004г. № 26

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код

У правление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

О проведении шахматного турнира памяти 
К.В. Чайковского среди учащихся 
общеобразовательных учреждений Невьянского 
муниципального округа в рамках форума 
«Здоровое поколение» фестиваля «Юные 
интеллектуалы Среднего Урала»

На основании структуры фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего 
Урала», утвержденной приказом управления образования Невьянского 
городского округа от 23.09.2024 №484-Д, в целях формирования здорового 
образа жизни среди детей и подростков, повышения их социальной активности, 
дальнейшей популяризации и развития шахмат на территории Невьянского 
муниципального округа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести шахматный турнир памяти К.В. Чайковского среди учащихся 
общеобразовательных учреждений Невьянского муниципального округа (далее 
- Турнир) в рамках форума «Здоровое поколение» 27 февраля 2025 года на базе 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 4 Невьянского муниципального округа 
(г. Невьянск ул. Долгих,69). Начало в 15.00

2. Назначить главным судьей Турнира -  Юсупова Илью Захидовича, 
председателя Федерации шахмат Невьянского муниципального округа (по 
согласованию).

3. Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных 
учреждений:

-  организовать участие обучающихся 1-11 классов в первенстве;
-  назначить ответственных за жизнь и безопасность учащихся с момента 

сбора в общеобразовательном учреждении, в пути следования, во время 
проведения Турнира до момента возвращения в общеобразовательное 
учреждение.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Невьянского муниципального округа 
Богданову Светлану Геннадьевну.

№ документа Дата

96-Д 25.02.2025
_____________1

Начальник управления образования 
Невьянского муниципального округа


